
II Prova Regionale Esordienti AB
Concentramento Genova Ponente - V. 25m

Programma gare del giorno 07/12/2025 parte 1

CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

07/12/2025 -  9:30 100 m Dorso - Es. B Femmine
Serie 3 di 31

3 MUTTI Alina 2017 ITA Crocera Stadium ssd

4 CALLUSO Giulia 2017 ITA Crocera Stadium ssd

5 GALLIANO Mia Tecla 2016 ITA Aquarium Vallescrivia ssd

Serie 2 di 32

1 POZZOLO Martina 2017 ITA Centro Nuoto Sestri asd

2 MALASPINA Chiara 2017 ITA Aquarium Vallescrivia ssd

3 SCALI Nina 2017 ITA Crocera Stadium ssd

4 BALANEAN Sofia Maria 2017 ITA Crocera Stadium ssd

5 GENSINI Ambra 2017 ITA Crocera Stadium ssd

6 HERNANDEZ BOLANOS K. 2017 ITA Crocera Stadium ssd

7 GENCO Giulia 2017 ITA Centro Nuoto Sestri asd

8 MAGLIO Anna 2017 ITA Centro Nuoto Sestri asd

Serie 1 di 33

1 MOLINARI Adele 2016 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 2'13.6
2 PAROLISI Lavinia 2016 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 1'46.0
3 ROMANO Giada 2016 ITA Centro Nuoto Sestri asd 1'37.6
4 VINCI Rebecca 2016 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'34.4
5 MOUSSADDAK Rim 2016 ITA Centro Nuoto Sestri asd 1'35.9
6 NARDI Greta 2016 ITA Crocera Stadium ssd 1'41.7 *
7 TORAZZA Alice 2016 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'56.6
8 ALBALUSTRO Gaia 2016 ITA Crocera Stadium ssd

07/12/2025 100 m Dorso - Es. B Maschi
Serie 4 di 44

3 LAVAGETTO Riccardo 2016 ITA Crocera Stadium ssd

4 LEANZA Federico 2016 ITA Rari Nantes Arenzano

5 PARODI Elia 2016 ITA Fratellanza Nuoto Pontede

Serie 3 di 45

1 TAVILLA Pietro 2015 ITA Aquarium Vallescrivia ssd

2 PARODI Alessio 2016 ITA Crocera Stadium ssd

3 PRENDI Gabriel Dod 2016 ITA Centro Nuoto Sestri asd

4 CALCAGNO Federico 2016 ITA Rari Nantes Arenzano

5 LENTINI Gabriele 2016 ITA Centro Nuoto Sestri asd

6 COLLURA Riccardo 2016 ITA Centro Nuoto Sestri asd

7 MARCHETTO Ryan 2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd

Serie 2 di 46

1 ASSANDRI Matteo 2016 ITA Centro Nuoto Sestri asd

2 BUTERA Stefano 2016 ITA Crocera Stadium ssd

3 ATZORI Lorenzo 2015 ITA Crocera Stadium ssd

4 PARABOSCHI Davide 2015 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'50.6
5 DELFINO Gabriele 2015 ITA Rari Nantes Arenzano 1'59.7
6 GALLI Jacopo 2016 ITA Rari Nantes Arenzano

7 TIMOSSI Enea 2016 ITA Centro Nuoto Sestri asd

8 CANTA Alessandro 2016 ITA Crocera Stadium ssd

Serie 1 di 47

1 GUGLIELMO Giovanni 2015 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'46.3
2 LISCIOTTO Danilo 2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd 1'34.9
3 MANCA Willy 2015 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 1'34.0
4 VERNOLA Leonardo 2015 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'30.1
5 TIMOSSI Edoardo 2015 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'32.1
6 VERZURA Diego 2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd 1'34.7
7 CANGELOSI Samuel 2015 ITA Crocera Stadium ssd 1'39.2
8 BRUZZONE Edoardo 2015 ITA Rari Nantes Arenzano 1'48.2
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07/12/2025 200 m Stile Libero - Es. A Maschi
Serie 3 di 38

3 COGONI Alessandro 2014 ITA Aquarium Vallescrivia ssd

4 DURANTE Luca 2014 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 3'22.0
5 FUZIO Lorenzo 2013 ITA Centro Nuoto Sestri asd 3'22.0

Serie 2 di 39

1 CAVALERI Edoardo 2014 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 3'09.1
2 FERRARA Gabriele 2013 ITA Centro Nuoto Sestri asd 3'01.7
3 LOMBARDO Luca 2014 ITA Crocera Stadium ssd 2'54.8
4 TUTTOILMONDO Filippo 2013 ITA Rari Nantes Arenzano 2'44.2
5 BIANCHI Francesco G. 2014 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 2'48.1
6 MESSE Diego 2014 ITA Centro Nuoto Sestri asd 2'58.3
7 GIORDANO Paul 2014 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 3'07.2
8 ORENGO Ernesto 2013 ITA Centro Nuoto Sestri asd 3'09.6

Serie 1 di 310

1 VENUTI Andrea 2013 ITA Crocera Stadium ssd 2'41.4
2 ARECCO Pietro 2013 ITA Centro Nuoto Sestri asd 2'39.4
3 VINCI Giorgio 2014 ITA Nuotatori Rivarolesi 2'37.1
4 LONGO Mattia 2013 ITA Crocera Stadium ssd 2'31.5
5 SCALI Emanuele 2013 ITA Centro Nuoto Sestri asd 2'36.6
6 PROFUMO Matteo 2014 ITA Nuotatori Rivarolesi 2'39.1
7 ESPOSITO Antonio 2013 ITA Crocera Stadium ssd 2'40.1
8 MANTERO Thomas 2013 ITA Rari Nantes Arenzano 2'42.3

07/12/2025 200 m Stile Libero - Es. A Femmine
Serie 4 di 411

3 PELIZZA Greta 2015 ITA Aquarium Vallescrivia ssd

4 RAZZANO Sofia 2014 ITA Rari Nantes Arenzano

5 BRUZZESE Mya 2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd

Serie 3 di 412

1 SHAHINI Isma 2014 ITA Crocera Stadium ssd

2 ARTUSO Martina 2014 ITA Rari Nantes Arenzano

3 HIBA Maryam 2015 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 3'27.1
4 MARTINEZ ARAPI Alessia 2015 ALB Crocera Stadium ssd 3'25.2
5 MORISANO Francesca 2015 ITA Crocera Stadium ssd 3'25.3
6 BOSCARELLO Matilde 2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd 3'41.4
7 FUZIO Sofia 2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd

Serie 2 di 413

1 VINELLI Alice 2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd 3'14.7
2 GIORDANO Ellen 2015 ITA Crocera Stadium ssd 3'09.3
3 ISIDORI Bianca 2015 ITA Nuotatori Rivarolesi 3'07.2
4 DI GIOIA Emma 2014 ITA Nuotatori Rivarolesi 3'00.7
5 BARLA Rebecca 2014 ITA Nuotatori Rivarolesi 3'04.2
6 EL HADAR Nour 2014 ITA Rari Nantes Arenzano 3'08.4 *
7 GRECO Francesca 2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd 3'10.9
8 PICOLLO Carlotta 2014 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 3'21.4

Serie 1 di 414

1 GUARINO Adele 2014 ITA Centro Nuoto Sestri asd 2'57.3 *
2 VINELLI Lisa 2014 ITA Centro Nuoto Sestri asd 2'52.0
3 TORCHIA Anna 2014 ITA Centro Nuoto Sestri asd 2'46.4
4 LISCIOTTO Azzurra 2014 ITA Centro Nuoto Sestri asd 2'43.4 *
5 CHIABRERA Annalisa 2014 ITA Nuotatori Rivarolesi 2'44.2 *
6 IANNOLI Matilde 2014 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 2'50.6 *
7 BASSO Mia 2014 ITA Centro Nuoto Sestri asd 2'53.4 *
8 DANIELI Ester 2015 ITA Rari Nantes Arenzano 3'00.2
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07/12/2025 50 m Rana - Es. B Femmine
Serie 3 di 315

3 REPETTO Celeste 2017 ITA Aquarium Vallescrivia ssd

4 RICCI Aurora Sofia 2017 ITA Centro Nuoto Sestri asd

5 GENSINI Ambra 2017 ITA Crocera Stadium ssd

Serie 2 di 316

1 GEIROLA Teresa 2017 ITA Aquarium Vallescrivia ssd

2 VIGNOLO Beatrice 2017 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd

3 MALASPINA Chiara 2017 ITA Aquarium Vallescrivia ssd

4 BOERI Arianna 2017 ITA Crocera Stadium ssd

5 CARACCIOLO LAVEZZO V. 2017 ITA Crocera Stadium ssd

6 TOLEDO Giulia 2017 ITA Centro Nuoto Sestri asd

7 IANNOLI Adele 2017 ITA Aquarium Vallescrivia ssd

Serie 1 di 317

1 BOSCO Giulia 2016 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 1'03.9
2 SANGIACOMO Beatrice 2016 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 59.1
3 PONTE Amelia 2016 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 58.1
4 ZEN Giorgia Adelaide 2016 ITA Nuotatori Rivarolesi 54.0 *
5 BIASOTTI Vittoria 2016 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 54.4 *
6 PAROLISI Lavinia 2016 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 58.2
7 GALLIANO Mia Tecla 2016 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 1'00.8
8 MOLINARI Adele 2016 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 1'13.4

07/12/2025 50 m Rana - Es. B Maschi
Serie 3 di 318

3 LAVAGETTO Riccardo 2016 ITA Crocera Stadium ssd

4 BARABUCCI Lorenzo 2016 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd

5 PARODI Elia 2016 ITA Fratellanza Nuoto Pontede

6 PEZZANA Giacomo 2016 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd

Serie 2 di 319

1 ARCURI Simone 2016 ITA Crocera Stadium ssd

2 GALLI Jacopo 2016 ITA Rari Nantes Arenzano

3 CALCAGNO Federico 2016 ITA Rari Nantes Arenzano

4 PARODI Alessio 2016 ITA Crocera Stadium ssd

5 BEKE Leon 2016 ITA Rari Nantes Arenzano

6 LEANZA Federico 2016 ITA Rari Nantes Arenzano

7 MURACHELLI Giacomo 2016 ITA Rari Nantes Arenzano

8 POTENZA Leonardo 2016 ITA Crocera Stadium ssd

Serie 1 di 320

1 DELFINO Gabriele 2015 ITA Rari Nantes Arenzano 55.0
2 BRUZZONE Edoardo 2015 ITA Rari Nantes Arenzano 52.7
3 OPREA Sebastian 2015 ROU Gruppo Sportivo Aragno ssd 50.5
4 TRAVERSO Matteo 2015 ITA Crocera Stadium ssd 49.6 *
5 BENVENUTO Matteo 2015 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 49.8 *
6 CATALANO Matteo 2015 ITA Crocera Stadium ssd 51.6
7 MANCA Willy 2015 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 53.0
8 CAMBIASO Leonardo 2015 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 1'08.1
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07/12/2025 400 m Misti - Es. A Maschi
Serie unica21

7 VENUTI Andrea 2013 ITA Crocera Stadium ssd 5'56.9
8 BIANCHI Francesco G. 2014 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd

07/12/2025 400 m Misti - Es. A Femmine
Serie unica22

2 ARSCONE Bianca 2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd

3 DAZZI Agnese 2014 ITA Crocera Stadium ssd 6'04.2 *
4 CENTOMANI Annachiara 2014 ITA Nuotatori Rivarolesi 6'19.4 *
5 CARPI Noemi 2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd

07/12/2025 200 m Stile Libero - Es. B Femmine 2016
Serie 2 di 223

3 PONTE Amelia 2016 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd

4 CECCHINI Martina 2016 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd

5 ZEN Giorgia Adelaide 2016 ITA Nuotatori Rivarolesi

Serie 1 di 224

2 NARDI Greta 2016 ITA Crocera Stadium ssd 3'33.5
3 MOUSSADDAK Rim 2016 ITA Centro Nuoto Sestri asd 3'09.2
4 VINCI Rebecca 2016 ITA Nuotatori Rivarolesi 3'02.2
5 ROMANO Giada 2016 ITA Centro Nuoto Sestri asd 3'04.9
6 BIASOTTI Vittoria 2016 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 3'16.3
7 TORAZZA Alice 2016 ITA Nuotatori Rivarolesi 3'36.7

07/12/2025 200 m Stile Libero - Es. B Maschi 2015
Serie 2 di 225

2 ATZORI Lorenzo 2015 ITA Crocera Stadium ssd

3 PARABOSCHI Davide 2015 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 3'37.5
4 TRAVERSO Matteo 2015 ITA Crocera Stadium ssd 3'19.8
5 MARCHETTO Ryan 2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd 3'25.4
6 CATALANO Matteo 2015 ITA Crocera Stadium ssd 3'37.8

Serie 1 di 226

1 GUGLIELMO Giovanni 2015 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 3'14.0
2 CANGELOSI Samuel 2015 ITA Crocera Stadium ssd 3'06.5
3 OPREA Sebastian 2015 ROU Gruppo Sportivo Aragno ssd 2'58.1
4 LISCIOTTO Danilo 2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd 2'54.6
5 TIMOSSI Edoardo 2015 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 2'55.4
6 VERZURA Diego 2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd 3'04.4
7 VERNOLA Leonardo 2015 ITA Nuotatori Rivarolesi 3'07.5
8 BENVENUTO Matteo 2015 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 3'15.3
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07/12/2025 100 m Dorso - Es. A Maschi
Serie 2 di 227

2 D'ADDEZIO Samuele 2014 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'47.2
3 FERRARA Gabriele 2013 ITA Centro Nuoto Sestri asd 1'42.7 *
4 MESSE Diego 2014 ITA Centro Nuoto Sestri asd 1'33.7
5 DURANTE Luca 2014 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 1'34.6
6 ORENGO Ernesto 2013 ITA Centro Nuoto Sestri asd 1'45.9 *

Serie 1 di 228

1 COGONI Alessandro 2014 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 1'30.3
2 SCALI Emanuele 2013 ITA Centro Nuoto Sestri asd 1'25.6 *
3 TUTTOILMONDO Filippo 2013 ITA Rari Nantes Arenzano 1'20.6
4 MANTERO Thomas 2013 ITA Rari Nantes Arenzano 1'18.4 *
5 VINCI Giorgio 2014 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'19.9
6 ARECCO Pietro 2013 ITA Centro Nuoto Sestri asd 1'21.9 *
7 LONGO Mattia 2013 ITA Crocera Stadium ssd 1'28.9
8 LOMBARDO Luca 2014 ITA Crocera Stadium ssd 1'32.3

07/12/2025 100 m Dorso - Es. A Femmine
Serie 3 di 329

2 BUGNANO Irene 2015 ITA Rari Nantes Arenzano

3 DANIELI Ester 2015 ITA Rari Nantes Arenzano

4 MARTINEZ ARAPI Alessia 2015 ALB Crocera Stadium ssd 1'47.5
5 VENTURA Anna 2014 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 1'49.8 *
6 BOSCARELLO Matilde 2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd

7 DELFINO Greta 2015 ITA Rari Nantes Arenzano

Serie 2 di 330

1 PELIZZA Greta 2015 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 1'43.6
2 ARTUSO Martina 2014 ITA Rari Nantes Arenzano 1'42.3
3 VINELLI Alice 2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd 1'38.0
4 GUARINO Adele 2014 ITA Centro Nuoto Sestri asd 1'35.8 *
5 PICOLLO Carlotta 2014 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 1'36.5 *
6 ISIDORI Bianca 2015 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'38.3
7 MORISANO Francesca 2015 ITA Crocera Stadium ssd 1'43.4
8 BARBIERI Anna 2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd 1'44.3

Serie 1 di 331

1 TORCHIA Anna 2014 ITA Centro Nuoto Sestri asd 1'32.4 *
2 CHIABRERA Annalisa 2014 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'30.3 *
3 LISCIOTTO Azzurra 2014 ITA Centro Nuoto Sestri asd 1'25.8 *
4 ULERI Vittoria 2014 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'23.9 *
5 VINELLI Lisa 2014 ITA Centro Nuoto Sestri asd 1'24.1
6 IANNOLI Matilde 2014 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 1'27.3 *
7 ARSCONE Bianca 2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd 1'30.9
8 BASSO Mia 2014 ITA Centro Nuoto Sestri asd 1'32.4 *
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07/12/2025 100 m Stile Libero - Es. B Femmine
Serie 2 di 232

1 RICCI Aurora Sofia 2017 ITA Centro Nuoto Sestri asd

2 POZZOLO Martina 2017 ITA Centro Nuoto Sestri asd

3 MUTTI Alina 2017 ITA Crocera Stadium ssd

4 MAGLIO Anna 2017 ITA Centro Nuoto Sestri asd

5 TOLEDO Giulia 2017 ITA Centro Nuoto Sestri asd

6 ALBALUSTRO Gaia 2016 ITA Crocera Stadium ssd

7 BOSCO Giulia 2016 ITA Aquarium Vallescrivia ssd

Serie 1 di 233

1 VIGNOLO Beatrice 2017 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd

2 SCALI Nina 2017 ITA Crocera Stadium ssd

3 GENCO Giulia 2017 ITA Centro Nuoto Sestri asd

4 HERNANDEZ BOLANOS K. 2017 ITA Crocera Stadium ssd

5 CALLUSO Giulia 2017 ITA Crocera Stadium ssd

6 BOERI Arianna 2017 ITA Crocera Stadium ssd

7 BALANEAN Sofia Maria 2017 ITA Crocera Stadium ssd

8 CARACCIOLO LAVEZZO V. 2017 ITA Crocera Stadium ssd

07/12/2025 100 m Stile Libero - Es. B Maschi
Serie 2 di 234

2 POTENZA Leonardo 2016 ITA Crocera Stadium ssd

3 CANTA Alessandro 2016 ITA Crocera Stadium ssd

4 COLLURA Riccardo 2016 ITA Centro Nuoto Sestri asd

5 BEKE Leon 2016 ITA Rari Nantes Arenzano

6 BARABUCCI Lorenzo 2016 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd

Serie 1 di 235

1 ASSANDRI Matteo 2016 ITA Centro Nuoto Sestri asd

2 LENTINI Gabriele 2016 ITA Centro Nuoto Sestri asd

3 PRENDI Gabriel Dod 2016 ITA Centro Nuoto Sestri asd

4 TAVILLA Pietro 2015 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 1'21.0
5 BUTERA Stefano 2016 ITA Crocera Stadium ssd

6 ARCURI Simone 2016 ITA Crocera Stadium ssd

7 TIMOSSI Enea 2016 ITA Centro Nuoto Sestri asd

8 PEZZANA Giacomo 2016 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd

07/12/2025 200 m Rana - Es. A Maschi
Serie unica36

2 CAVALERI Edoardo 2014 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 3'46.0
3 GIORDANO Paul 2014 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 3'40.5
4 ESPOSITO Antonio 2013 ITA Crocera Stadium ssd 2'57.9 *
5 PROFUMO Matteo 2014 ITA Nuotatori Rivarolesi 3'12.7
6 D'ADDEZIO Samuele 2014 ITA Nuotatori Rivarolesi 3'41.4
7 FUZIO Lorenzo 2013 ITA Centro Nuoto Sestri asd 4'29.1
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07/12/2025 200 m Rana - Es. A Femmine
Serie 2 di 237

1 BRUZZESE Mya 2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd

2 HIBA Maryam 2015 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 4'13.6
3 GRECO Francesca 2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd 4'04.3
4 EL HADAR Nour 2014 ITA Rari Nantes Arenzano 3'59.6
5 SHAHINI Isma 2014 ITA Crocera Stadium ssd 4'03.1
6 CARPI Noemi 2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd 4'04.8
7 FUZIO Sofia 2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd 4'14.5
8 VENTURA Anna 2014 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd

Serie 1 di 238

1 GIORDANO Ellen 2015 ITA Crocera Stadium ssd 3'45.0
2 ULERI Vittoria 2014 ITA Nuotatori Rivarolesi 3'32.2 *
3 RAZZANO Sofia 2014 ITA Rari Nantes Arenzano 3'23.9 *
4 DAZZI Agnese 2014 ITA Crocera Stadium ssd 3'09.3 *
5 CENTOMANI Annachiara 2014 ITA Nuotatori Rivarolesi 3'14.7 *
6 BARLA Rebecca 2014 ITA Nuotatori Rivarolesi 3'24.8 *
7 DI GIOIA Emma 2014 ITA Nuotatori Rivarolesi 3'43.6 *
8 BARBIERI Anna 2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd 3'59.3
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